
 

 

POSTANOWIENIE NR 54/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Prabuty 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 20 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy w Prabutach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku II 

 

Rafał Terlecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 54/2025  

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II z 

dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Obrońców Westerplatte w 

Prabutach, ul. Grunwaldzka 6, 82-550 Prabuty: 

 

1. Danuta Andrzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Prabuty 

2. Jerzy Kajko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Prabuty 

3. Kamil Kordalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Prabuty 

4. Wioletta Krajnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Prabuty 

5. Dorota Neumann, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Prabuty 

6. Aleksandra Prus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

ANDRZEJA SITKO, zam. Prabuty 

7. Anna Maria Warchlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Prabuty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek lekcyjny Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Obrońców 

Westerplatte w Prabutach, ul. Grunwaldzka 6, 82-550 Prabuty: 

 

1. Iwona Barbarewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prabuty 

2. Marlena Jolanta Chrząszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Julianowo 

3. Dorota Elżbieta Figurska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA PAPIS, zam. Prabuty 

4. Anna Jasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Prabuty 

5. Dorota Agnieszka Marciniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Prabuty 

6. Joanna Barbara Misiewicz-Grzędziszewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Obrzynowo 

7. Kinga Piepenborn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

ANDRZEJA SITKO, zam. Prabuty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Niepubliczne "Miś Uszatek" Beata Lewandowska 

w Prabutach, ul. Mikołaja Kopernika 2, 82-550 Prabuty: 

 

1. Barbara Czajczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Prabuty 

2. Jacek Robert Czerkas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Prabuty 

3. Andrzej Grabara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Prabuty 

4. Dominika Kierepka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

ANDRZEJA SITKO, zam. Prabuty 

5. Julia Kierepka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Prabuty 

6. Bartłomiej Paweł Seredyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Prabuty 

7. Bogusława Terela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prabuty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Niepubliczne "Bratek" w Prabutach, ul. Adama 

Mickiewicza 3, 82-550 Prabuty: 

 

1. Edyta Elżbieta Jakimczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO, zam. Prabuty 

2. Wiktoria Kosewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prabuty 

3. Krystyna Teresa Ługowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Prabuty 

4. Bożena Nadolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Prabuty 

5. Monika Pacocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Górowychy 

6. Adrian Stępka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Prabuty 

7. Adrianna Szyszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Prabuty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Obrońców 

Westerplatte w Prabutach, ul. Grunwaldzka 6, 82-550 Prabuty: 

 

1. Tomasz Buszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 

BRAUNA, zam. Prabuty 

2. Anna Golankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prabuty 

3. Jakub Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Prabuty 

4. Marta Mroczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Obrzynowo 

5. Aleksandra Papis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Prabuty 

6. Przemysław Andrzej Piepenborn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO, zam. Kwidzyn 

7. Iwona Seredyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Prabuty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Obrońców Westerplatte w 

Prabutach (budynek główny-pokój nauczycielski), ul. Obrońców Westerplatte 11, 82-550 Prabuty: 

 

1. Jakub Sambor Chrząszcz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Julianowo 

2. Małgorzata Kassner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Prabuty 

3. Dominika Lipińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prabuty 

4. Urszula Milas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Prabuty 

5. Joanna Samson, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

ANDRZEJA SITKO, zam. Prabuty 

6. Edward Stefan Stonio, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Prabuty 

7. Filip Tadeusz Zdrzalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Prabuty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Obrońców 

Westerplatte w Prabutach, ul. Obrońców Westerplatte 11, 82-550 Prabuty: 

 

1. Mariusz Barbarewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prabuty 

2. Agata Joanna Klimkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Prabuty 

3. Ewa Łazarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Prabuty 

4. Monika Maciąg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

ANDRZEJA SITKO, zam. Prabuty 

5. Jerzy Neumann, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Prabuty 

6. Magda Stonio, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Prabuty 

7. Edyta Anna Szudarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Prabuty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek Nauczania Początkowego przy Szkole Podstawowej 

Nr 2 im. Obrońców Westerplatte w Prabutach, ul. Obrońców Westerplatte 11, 82-550 Prabuty: 

 

1. Małgorzata Irena Andrzejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Prabuty 

2. Paulina Bartnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Raniewo 

3. Joanna Małgorzata Czurak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Prabuty 

4. Patrycja Dagmara Jaroszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Prabuty 

5. Iwona Kurlapska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prabuty 

6. Agnieszka Edyta Rogowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Prabuty 

7. Agnieszka Joanna Rzeszotek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Prabuty 

8. Jan Karol Zardzewiały, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kwidzyn 

9. Stanisław Zdrzalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Prabuty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Obrońców 

Westerplatte w Prabutach, ul. Obrońców Westerplatte 11, 82-550 Prabuty: 

 

1. Przemysław Czurak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO, zam. Prabuty 

2. Emilia Barbara Drzażdżewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Prabuty 

3. Tomasz Wiesław Grzybicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Prabuty 

4. Miłosz Gwizdała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Prabuty 

5. Wojciech Jurys, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Prabuty 

6. Iwona Kaczmarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Prabuty 

7. Klaudia Krowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Ośno 

8. Krzysztof Kurlapski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prabuty 

9. Marta Anna Samson, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Prabuty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Budynek Nauczania Początkowego przy Szkole Podstawowej 

nr 2 im. Obrońców Westerplatte w Prabutach, ul. Obrońców Westerplatte 11, 82-550 Prabuty: 

 

1. Marzena Anna Chrobot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Prabuty 

2. Gabriela Cierlińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Prabuty 

3. Małgorzata Lucyna Hiszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Prabuty 

4. Jolanta Kępka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY 

SKIRGIEŁŁO, zam. Prabuty 

5. Janina Anna Maciąg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Prabuty 

6. Jolanta Maluchnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Prabuty 

7. Piotr Matyla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Stary Młyn 

8. Adam Pietkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

ANDRZEJA SITKO, zam. Prabuty 

9. Agnieszka Zwierzchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Raniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Obrzynowie, Obrzynowo 37, 82-550 

Prabuty: 

 

1. Mariusz Adrian Golankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prabuty 

2. Dorota Wioletta Kisieliczyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Prabuty 

3. Beata Leśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

ANDRZEJA SITKO, zam. Prabuty 

4. Daniel Piotr Masny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Rodowo 

5. Paulina Wiktoria Organiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gonty 

6. Katarzyna Słowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Obrzynowo 

7. Teresa Stanisława Wajs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Obrzynowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa im. Kresowian w Rodowie, Rodowo 14, 

82-550 Prabuty: 

 

1. Małgorzata Chmielecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Rodowo 

2. Magdalena Czeszejko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kwidzyn 

3. Bożena Władysława Drozdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Rodowo 

4. Bartosz Jerzy Kuter, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Prabuty 

5. Joanna Dominika Pietrasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna 

6. Ilona Anna Rybicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Prabuty 

7. Karol Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Gonty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Sypanicy, Sypanica 36A, 82-550 

Prabuty: 

 

1. Dorota Beata Błachewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prabuty 

2. Magda Patrycja Czaplińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Gonty 

3. Jan Fedoruk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA WOCHA, 

zam. Prabuty 

4. Grzegorz Andrzej Markowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kałdowo 

5. Kinga Paulina Szmudanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Gonty 

6. Julia Wasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

ANDRZEJA SITKO, zam. Prabuty 

7. Dawid Paweł Zelwak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Sypanica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Budynek po Szkole Podstawowej w Kołodziejach, Kołodzieje 

35, 82-550 Prabuty: 

 

1. Edyta Golankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Prabuty 

2. Alicja Grzelak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, 

zam. Górowychy 

3. Justyna Teresa Krasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Rodowo 

4. Anna Latopolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Pilichowo 

5. Sylwia Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO, zam. Rodowo 

6. Dorota Maria Organiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Gonty 

7. Małgorzata Marzena Tchir, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Trumiejki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Trumiejkach, 

Trumiejki 42, 82-550 Prabuty: 

 

1. Agnieszka Duch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Prabuty 

2. Barbara Joanna Głowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Trumiejki 

3. Michał Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY 

SKIRGIEŁŁO, zam. Obrzynowo 

4. Aleksandra Lutchenko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Rodowo 

5. Beata Ewa Serafinowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kołodzieje 

6. Jarosław Szudarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Prabuty 

7. Wiktoria Zakrzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO, zam. Górowychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Laskowicach, Laskowice 20A, 82-550 

Prabuty: 

 

1. Artur Boyke, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

ANDRZEJA SITKO, zam. Rodowo 

2. Halina Grębowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Laskowice 

3. Dominik Kurlapski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prabuty 

4. Natalia Zofia Redzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Rodowo 

5. Weronika Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Prabuty 

6. Patrycja Wasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Prabuty 

7. Ewelina Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Sypanica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska w Grodźcu, Grodziec 17/1B, 82-550 

Prabuty: 

 

1. Kamil Adrian Grochowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Stążki 

2. Mariusz Jagusz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WOJCIECHA PAPIS, 

zam. Prabuty 

3. Jadwiga Maria Krasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO, zam. Rodowo 

4. Aneta Olszańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 

BIEJAT, zam. Grodziec 

5. Marcin Pękacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Prabuty 

6. Paweł Urbanowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Prabuty 

7. Anna Sylwia Wajs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Prabuty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szpital Specjalistyczny w Prabutach, ul. Kuracyjna 30, 82-

550 Prabuty: 

 

1. Joanna Grabara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Prabuty 

2. Michał Kapica, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Prabuty 

3. Maria Jolanta Kotlarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA PAPIS, zam. Prabuty 

4. Dorota Barbara Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Prabuty 

5. Paulina Łukasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA WOCHA, zam. Prabuty 

6. Patrycja Rzepna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Prabuty 

7. Maciej Szuwarowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO, zam. Kwidzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, NZOZ "Centrum Psychiatrii" Sp. z o. o., ul. Kuracyjna 30, 82-

550 Prabuty: 

 

1. Jadwiga Dołęgowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Prabuty 

2. Lucyna Karpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Prabuty 

3. Aleksandra Krasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Prabuty 

4. Laura Maria Wołodkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA ANDRZEJA SITKO, zam. Prabuty 

5. Agnieszka Magdalena Zakrzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Prabuty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zakład Opieki Leczniczej w Prabutach, ul. Kuracyjna 37, 82-

550 Prabuty: 

 

1. Dorota Jagusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Prabuty 

2. Emilia Kłosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

ANDRZEJA SITKO, zam. Prabuty 

3. Filip Król, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 

BRAUNA, zam. Prabuty 

4. Joanna Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Prabuty 

5. Alicja Pietkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Prabuty 

 

 


		2025-04-25T13:09:22+0000




